АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2023. №  9

д. Адово Уржумского района

Об изменении наименования сооружения с кадастровым номером 43:35:330501:557 расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская обл., Уржумский м.р-н, Рублевской с.п., д. Адово, соор. 3
В соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования Рублевское сельское поселение Уржумского района Кировской области, с ч.2 ст.8. Водного кодекса РФ, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании рекомендаций Министерства охраны окружающей среды Кировской области № 736-49-01-11 от 08.02.2023, администрация Рублевского сельского поселения постановляет:

1. Изменить наименование сооружения, с кадастровым номером 43:35:330501:557 расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская обл., Уржумский м.р-н, Рублевской с.п., д. Адово, соор. 3, площадью застройки 1596,80 кв.м., с наименования «Гидротехническое сооружение Адовского пруда на реке Водовойка» на наименование «Гидроузел на р.Водовойка у д.Адово Уржумского района Кировской области». Изменение наименования сооружения произведено без проведения работ по реконструкции и капитального ремонта.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Рублевского сельского поселения                                       С.Г.Ветошкин